ПРИКАЗ

В целях реализации пунктов 5, 6 Положения о Хабаровском учебно-

методическом объединении в системе общего образования, утвержденного

приказом министерства образования и науки Хабаровского края от

11.06.2015 г. № 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1.Состав Хабаровского учебно-методического объединения в системе

общего образования (далее – Хабаровское УМО) (приложение № 1).

1.2.Перечень руководителей секций по уровням образования и

направлениям деятельности Хабаровского УМО (приложение № 2).

2. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по

развитию системы общего образования Свириденко С.А.

Ректор                           Н.И. Щелкун

О составе Хабаровского
учебно-методического
объединения по общему
образованию

16.11.2021 285

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 3c5ce84017ead22b24084ccbb3d068d67

Владелец Щелкун Надежда Игнатьевна

Действителен с 09.08.2021 по 09.11.2022